

Ripartizione costi e ricavi di supporto generale e risultati 2024 per singola attività gestionale

						Totale interesse generale	Totale attività diverse	Totale attività gestionali	Attività di supporto generale	Totale bilancio 2024	Totale bilancio 2023
	RSA	CDI	RSA aperta	Sollievo							
Ricavi per rette, contributi ed affitti attivi											
Rette	901.315	375.399		-		1.276.714	-	1.276.714		1.276.714	1.275.410
Contributi ATS	643.403	134.905	65.067	-		843.375	-	843.375		843.375	745.575
Affitti attivi - Studi medici						-	18.452	18.452		18.452	18.356
	1.544.718	510.304	65.067	-		2.120.089	18.452	2.138.541	-	2.138.541	2.039.341
Contributi per costi energia (ripartizione)	9.850	3.254	415	-		13.519		13.519	4.212	17.731	27.219
Altri proventi di supporto generale (ripartizione)	990	327	42	-		1.359		1.359	423	1.782	1.710
Rimanenze finali (ripartizione)	8.037	2.655	339	-		11.030		11.030		11.030	9.898
Proventi da quote associative (ripartizione)	131	43	6			180		180		180	465
Totale ricavi	1.563.725	516.583	65.868	-		2.146.176	18.452	2.164.628	4.636	2.169.264	2.078.633
Servizi - interesse generale											
Assistenza ASA/OSS	(555.055)	(123.370)				(678.425)		(678.425)			
Infermieri	(227.100)	(82.119)	(2.797)			(312.016)		(312.016)			
Ristorazione	(163.109)	(50.047)				(213.156)		(213.156)			
Pulizia locali	(90.300)	(30.100)				(120.400)		(120.400)			
Medici	(41.760)	(30.240)	(1.066)			(73.066)		(73.066)			
Fisioterapista	(33.587)	(31.154)	(62.262)			(127.003)		(127.003)			
Animatori	(26.464)	(30.502)				(56.966)		(56.966)			
Psicologa	(4.338)		(5.302)			(9.640)		(9.640)			
Socializzazione ospiti	-					-		-			
Trasporto utenti		(56.700)				(56.700)		(56.700)			
Assistenza ospiti	(10.777)					(10.777)		(10.777)			
	(1.152.490)	(434.232)	(71.427)	-		(1.658.149)	-	(1.658.149)	-	(1.658.149)	(1.461.933)
Servizi - attività diverse											
Energia elettrica	-	-	-	-		-	-	-			
Condominio	-	-	-	-		-	0	0			
IMU	-	-	-	-		-	(2.352)	(2.352)			
Assicurazioni	-	-	-	-		-	(941)	(941)			
	-	-	-	-		-	(3.293)	(3.293)	-	(3.293)	(3.739)
Servizi - supporto generale (ripartizione)	(149.056)	(49.241)	(6.279)	-		(204.576)		(204.576)	(63.747)	(268.323)	(292.622)
Godimento beni di terzi (ripartizione)	(6.039)	(1.995)	(254)	-		(8.288)		(8.288)	(2.583)	(10.871)	(11.533)
Acquisti materie prime e sussidiarie											
. attività di interesse generale (ripartizione)	(56.096)	(18.532)	(2.363)	-		(76.991)	-	(76.991)		(76.991)	(70.451)
. attività di supporto (ripartizione)	(45.905)	(15.165)	(1.934)	-		(63.003)		(63.003)	(19.632)	(82.635)	(81.917)
Rimanenze iniziali (ripartizione)	(7.213)	(2.383)	(304)	-		(9.899)		(9.899)		(9.899)	(10.206)
Oneri diversi di gestione (ripartizione)	(3.218)	(1.063)	(136)	-		(4.416)		(4.416)	(1.376)	(5.792)	(5.293)
Ammortamenti											
Ammortamenti - studi medici (ripartizione)	-	-	-	-			(17.871)	(17.871)		(17.871)	(17.871)
Ammortamenti - struttura generale (ripartizione)	(90.635)	(29.942)	(3.818)	-		(124.395)		(124.395)	(38.762)	(163.157)	(146.796)
Quota risconti passivi (ripartizione)	43.247	14.287	1.822	-		59.356		59.356	18.495	77.851	77.062
	(47.388)	(15.655)	(1.996)	-		(65.039)	(17.871)	(82.910)	(20.267)		
Totale costi	(1.467.405)	(538.265)	(84.692)	-		(2.090.362)	(21.164)	(2.111.526)	(107.604)	(2.219.130)	(2.025.299)
Margine operativo prima delle componenti finanziari, straordinarie e delle imposte	96.321	(21.682)	(18.824)	-		55.814	(2.712)	53.102	(102.968)	(49.866)	53.334
Proventi (oneri) finanziari										(23.963)	(20.522)
Altri ricavi (costi) straordinari										46.311	2.430
Utile (perdita) prima delle imposte										(27.518)	35.242
Imposte sul reddito										(2.214)	(2.203)
Utile (perdita) d'esercizio										(29.732)	33.039